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1 099 Ft

JUHÁSZ IRSAI OLIVÉR, 
ROSÉ, OLASZRIZLING,  
EGRI CSILLAG,  
MUSCAT  
OTTONEL  
VAGY  
SAUVIGNON  
BLANC
0,75 l, 1 465 Ft/l

1 999 Ft

JUHÁSZ  
PRÉMIUM 
SELECTION  
EGRI BIKAVÉR
0,75 l, 2 665 Ft/l

749 Ft

AUCHAN KEDVENC 
OSTOROS IRSAI 
OLIVÉR, ROZÉ VAGY 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 999 Ft/l

BÁRMELY 2+1 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

THUMMERER 
CLASSICUS  
TERRA EGRI CUVÉE
fehér, rosé vagy vörös, 
0,75 l
1 db: 1 899 Ft,  
2 532 Ft/l
2+1 db: 3 798 Ft,  
1 688 Ft/l

JUHÁSZ EGRI  
SYRAH ROSÉ
egyedi üvegben, 
üvegdugóval, 0,75 l, 
2 265 Ft/l

1 299 Ft

DUBICZ MÁTRAI 
SAUVIGNON BLANC, 
KÉKFRANKOS ROSÉ, 
IRSAI OLIVÉR VAGY 
MUSCAT BLANC
0,75 l, 1 732 Ft/l

UNGVÁR TOKAJI 
HÁRSLEVELŰ, 
FURMINT VAGY 
SÁRGAMUSKOTÁLY 
FRANCIA 
PALACKBAN
0,75 l, 1 332 Ft/l

PATRICIUS TOKAJ 
FURMINT VAGY 
SÁRGAMUSKOTÁLY
0,75 l, 2 265 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
OSTOROS BOR
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 3/5 L-ES 
BAG-IN-BOX ÉS 
BORZSÁK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
0,75 L-ES VYLYAN 
VILLÁNYI BOR
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

Tavaszi 
borajánlataink

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

1 266 Ft 
/db -32%

1 699 Ft

2 499 Ft

-29%

1 699 Ft

2 399 Ft

-16%

999 Ft

1 199 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

EXKLUZÍV  
TERMÉK

EXKLUZÍV  
TERMÉK
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GARAMVÁRI 
VINCENT  
EXTRA DRY 
PEZSGŐ
0,75 l, 3 999 Ft/l

FEHÉRVÁRI BRUT 
EXTRA DRY PEZSGŐ
0,75 l, 5 332 Ft/l

2 349 Ft

MÉSZÁROS PÁL 
BIANCO SECCO 
EXTRA DRY 
PEZSGŐ
0,75 l, 3 132 Ft/l

3 299 Ft

MIONETTO 
PROSECCO, 
PROSECCO ROSÉ,  
PROSECCO  
ALKOHOLMENTES  
VAGY PRESTIGE  
DOCG
0,75 l, 4 399 Ft/l

JAMMERTAL 
VILLÁNYI GRAND 
ROSÉ
0,75 l, 2 932 Ft/l 

6 999 Ft
JAMMERTAL  
VILLÁNYI FRANC  
VAGY BLUE SKY
0,75 l, 9 332 Ft/l

1 349 Ft

GERE & SCHUBERT 
VILLÁNYI IRSAI 
OLIVÉR, ROSÉ 
VAGY CSERSZEGI 
FŰSZERES
0,75 l, 1 799 Ft/l

1 949 Ft

GERE ATTILA 
PORTUGIESER, 
VILLÁNYI 
ROSÉ VAGY 
OLASZRIZLING
0,75 l, 2 599 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
0,75 L-ES LAJVER 
SZEKSZÁRDI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
0,75 L-ES  
GERE TAMÁS 
VILLÁNYI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül 
levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
0,75 L-ES SZEMES, 
SZENDE ÉS 
AGANCSOS 
VILLÁNYI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

Tavaszi 

SEBESTYÉN 
SZEKSZÁRDI 
GÖRÖGSZÓI MERLOT, 
GRÁDUS CUVÉE VAGY 
CABERNET FRANC 
0,75 l, 6 999 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-24%

5 249 Ft

6 949 Ft

-30%

2 199 Ft

3 149 Ft

-19%

3 999 Ft

4 989 Ft

-21%

2 999 Ft

3 799 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

EXKLUZÍV  
TERMÉKÚJDONSÁG

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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5 299 Ft

ST-RÉMY VSOP 
BRANDY
0,7 l, 7 570 Ft/l ROMANOFF 

VODKA 
0,7 l, 5270 Ft/l

SIR EDWARD’S 
FINEST WHISKY 
0,5 l, 8 298 Ft/l

SIR EDWARD’S 
12 ÉVES WHISKY
0,7 l, 11 427 Ft/l

GANCIA PEZSGŐ
többféle, 0,75 l, 
4 665 Ft/l

6 499 Ft

JÄGERMEISTER
kétféle, 0,7 l,  
9 284 Ft/l

5 999 Ft

METAXA 5* VAGY 
METAXA 5* 
NARANCS 
0,7 l, 8 570 Ft/l

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE BAILEYS 
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

6 499 Ft

CAPTAIN 
MORGAN RUM 
többféle, 0,7 l,  
9 284 Ft/l

1 699 Ft

MONIN SZIRUP 
többféle, 0,25 l, 
6 796 Ft/l
 A termékválaszték 
áruházanként 
eltérő lehet.

419 Ft

SOMERSBY CIDER 
többféle,  
0,33 l, 1 270 Ft/l

GARAGE HARD LEMON 
VAGY HARD STRAWBERRY 
LEMONADE ÜVEGES SÖR
0,4 l, 1 248 Ft/l

4 149 Ft

7 999 Ft

3 499 Ft

499 Ft

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-18%

3 689 Ft

4 539 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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619 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

RAUCH HAPPY DAY 
GYÜMÖLCSLÉ 
többféle, 25-100%, 1 l
1 db: 649 Ft, 649 Ft/l
2 db: 1 238 Ft, 619 Ft/l

HEY-HO 
GYÜMÖLCSITAL 
többféle, 25%, 1 l

HEY-HO 
GYÜMÖLCSITAL 
többféle, 12%, 1 l

299 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

RAUCH YIPPY 
GYÜMÖLCSITAL 
többféle, 0,33 l
1 db: 329 Ft,  
997 Ft/l
2 db: 598 Ft,  
906 Ft/l

499 Ft

QUEEN GYÖMBÉR, 
COLA VAGY 
NARANCS 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
2,5 l, 200 Ft/l

589 Ft

PIROSKA  
GYÜMÖLCSSZÖRP 
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 841 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 178 Ft

Visszatért a klasszikus!

Fedezd fel újra,

A nosztalgia varázsát!

PRÓBÁLD KI  
A QUEEN ÜDÍTŐKET!

469 Ft

249 Ft

SCHWEPPES TONIC,  
PINK TONIC, BITTER 
LEMON, NARANCS, 
CANADA DRY VAGY  
DR PEPPER SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 313 Ft/l

SCHWEPPES PINK TONIC, 
MIRINDA NARANCS 
ZERO, PEPSI COLA, MAX, 
LIME VAGY MANGO 
SZÉNSAVAS DOBOZOS 
ÜDÍTŐITAL
0,33 l,  
755 Ft/l

LIPTON  
ICE TEA 
Ft/db, többféle, 
0,5 l, 598 Ft/l

479 Ft

LIPTON  
ICE TEA 
Ft/db, többféle, 
1,5 l, 319 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-14%

549 Ft

639 Ft

-33%

319 Ft

479 Ft

-26%

299 Ft

409 Ft

ÚJ

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



vitaminvizek

frissít

feltölt

ZÉRÓ CUKOR, ZÉRÓ ASZPARTÁM

6

159 Ft 
/db

189 Ft

SZENTKIRÁLYI 
BABA SZÉNSAV-
MENTES 
ÁSVÁNYVÍZ 
1 l

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZENTKIRÁLYI 
ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 179 Ft, 119 Ft/l
6 db: 954 Ft, 106 Ft/l

179 Ft

SZENTKIRÁLYI 
CSEPPSÉG 
SZÉNSAVMENTES 
ÁSVÁNYVÍZ 
0,33 l, 542 Ft/l

199 Ft

SZENTKIRÁLYI 
SPORT ITAL
0,75 l, 265 Ft/l

599 Ft

FANTA ZÉRÓ 
MÁLNAÍZŰ 
VAGY NARANCS 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL 
1,75 l, 342 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS WILKINSON  
NŐI ÉS FÉRFI BOROTVA 
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál  
kerül levonásra.

FONTE BOOST  
EGZOTIKUS VAGY  
FONTE ACTIVE  
CITROM-LIME 
VITAMINOS VÍZ 
0,75 l, 332 Ft/l
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-16%

249 Ft

299 Ft LOVE ALL OF

OUR HISTORY
SPEAKS SHARPLY

SINCE 1772



Egykori világelső 
teniszező & vállalkozó

7

799 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

BABA TUSFÜRDŐ
400 ml
UTÁNTÖLTŐ 
500 ml
1 db: 999 Ft, 2 498 Ft/l, 
1 998 Ft/l
2 db: 1 598 Ft, 1 998 Ft/l, 
1 598 Ft/l

REXONA XL 
DEZODOR
Ft/db, többféle,  
200 ml, 5 995 Ft/l

1 399 Ft

SIGNAL  
WHITE NOW 
FOGKRÉM
Ft/db, többféle,  
75 ml, 18 653 Ft/l
WHITE SYSTEM 
MANUÁLIS 
FOGKEFE
Ft/db

AXE XXL DEZODOR
Ft/db, többféle, 250 ml, 
6 916 Ft/l

1 099 Ft

SCHWARZKOPF PALETTE 
INTENSIVE COLOR CREME  
VAGY NATURALS PERMANENT  
COLOR CREME HAJFESTÉK
többféle, 110 ml, 9 991 Ft/l 
COLOR SHAMPOO HAJSZÍNEZŐ
többféle, 70 ml, 15 700 Ft/l

1 899 Ft

SYOSS OLEO 
INTENSE TARTÓS 
OLAJHAJFESTÉK
többféle, 115 ml, 
16 513 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS FA TERMÉK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-20%
SZÁMOS 
SCHWARZKOPF 
GLISS HAJFESTÉK ÉS 
HAJÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20%
SZÁMOS 
SCHWARZKOPF TAFT  
HAJFORMÁZÓ 
TERMÉK
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

DOVE PUMPÁS 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
250 ml, 3 996 Ft/l

1 199 Ft 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
500 ml, 2 398 Ft/l

999 Ft

1 729 Ft

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

1 199 Ft

200 ml250 ml

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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2 DB VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ
400 ml
DEOSPRAY
150 ml
DEOSTIFT
többféle, 50/70 ml
1 db: 1 599 Ft,  
3 998 Ft/l,  
10 660 Ft/l,  
31 980/22 843 Ft/l
2 db: 2 878 Ft,  
3 598 Ft/l,  
9 593 Ft/l,  
28 780/20 557 Ft/l

ALWAYS ULTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT
10/12/14/16/ 
20 db/csomag, 
144/120/102,8/ 
90/72 Ft/db
PLATINUM 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT
12/14/ 
16 db/csomag, 
120/103/90 Ft/db

1 439 Ft
Bizalomkártyával:

2 CSOMAG  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

GILLETTE MACH3 BOROTVABETÉT
5 db
1 csomag: 6999 Ft, 1400 Ft/db
2 csomag: 10 498 Ft, 1 050 Ft/db

999 Ft

ORAL-B PRO EXPERT 
FOGKRÉM 
Ft/db, többféle,  
75 ml, 13 320 Ft/l

PAMPERS ACTIVE BABY 
NADRÁGPELENKA 
MEGAPACK 
152/132/110/96 db/csomag, 
67,76/78,02/93,63/107,3 Ft/db

10 999 Ft

PAMPERS PANTS 
ACTIVE BABY 
PELENKA
96/84 db/csomag, 
114,6/130,9 Ft/db
PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA 
MEGAPACK 
120/104/88 db/csomag, 
91,66/105,76/125 Ft/db

5 699 Ft

PAMPERS PANTS  
ACTIVE BABY  
JUMBO PACK PELENKA
52/48/44/38 db/csomag, 
109,6/118,7/129,5/150 Ft/db

PAMPERS NIGHT PANTS 
BUGYIPELENKA 
25/22/19 db/csomag, 
152/172,7/200 Ft/db

PAMPERS NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ 
fresh clean vagy sensitive, 
4x52 lap/pakk, 11,05 Ft/lap

Kakibaki-
mentes

bugyipelenkák

**RENDSZERES HASZNÁLATA ELTÁVOLÍTJA A LÁTHATÓ KORPÁT.

5 249 Ft 
/csomag

2 499 Ft

HEAD & SHOULDERS 
SAMPON 
többféle,  
270/300/400 ml, 
9 256/8 330/6 248 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

1 439 Ft 
/db

-29%

2 299 Ft

3 269 Ft

-20%

3 799 Ft

4 799 Ft

-41%

10 299 Ft

17 499 Ft

ÚJ

kakitasi
&

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



KKompakt csomagompakt csomagKompakt csomag
Bárhol használhatóBárhol használható

TALÁLD MEG SZAKÉRTŐDETTALÁLD MEG SZAKÉRTŐDET

PRÓBÁLD  KI   
A  LEGERŐSEBB   

FOLTELTÁVOLÍTÓ  
KAPSZULÁNKAT!

PRÓBÁLD  KI   
A  LEGERŐSEBB   

FOLTELTÁVOLÍTÓ  
KAPSZULÁNKAT!

9

329 Ft

OOOPS! CLASSIC  
PAPÍR ZSEBKENDŐ
Ft/csomag, 3 rétegű,  
90 db, 3,66 Ft/db

OOOPS!  
EXPRESS 150  
V- HAJTOTT 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű,  
150 lap/doboz,  
4,66 Ft/lap

OOOPS! EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű, 150 lap,  
16 tekercs/csomag,  
143,7 Ft/tekercs

OOOPS! EVERYDAY 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű, 115 lap,  
32 tekercs/csomag, 
84,3 Ft/tekercs

1 199 Ft

OOOPS! MAXI 
VAGY MAXI DESIGN 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű,  
500 lap/tekercs,  
2,4 Ft/lap

PERSIL MOSÓGÉL 
60 mosáshoz, 2,7 l, 
2 148 Ft/l 
MOSÓPOR 
60 mosáshoz, 3,3 kg,  
1 757 Ft/kg 
MOSÓKAPSZULA 
40/44 db/csomag,  
145/131,8 Ft/db

3 799 Ft

TOMI MOSÓGÉL 
50/55 mosáshoz,  
2,25/2,475 l, 1 688/1 535 Ft/l 
MOSÓKAPSZULA 
36/40 db/csomag, 105,5/95 Ft/db 
MOSÓPOR
50 mosáshoz, 2,75 kg, 1 381 Ft/kg

1 249 Ft

PUR 
MOSOGATÓSZER 
Ft/db, többféle, 
1200 ml, 1 041 Ft/l

899 Ft

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ 
SPRAY 
500 ml, 1 798 Ft/l
UTÁNTÖLTŐ 
750 ml, 1 199 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS BREF TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül 
levonásra.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-22%

699 Ft

899 Ft

-36%

2 699 Ft

4 249 Ft

-28%

2 299 Ft

3 199 Ft

-31%

5 799 Ft

8 499 Ft

MINDEN 
ESETRE!

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!
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ONE TWO FUN 
HOMOKOZÓ 
DÖMPERSZETT
kétféle szín, 5 részes, 
autó mérete:  
23x14x15 cm

169 Ft
ONE TWO FUN HOMOKOZÓ FORMA
többféle állatos forma, újrahasznosítható 
műanyagból készült

ONE TWO FUN  
HOMÁR ALAKÚ 
HOMOKOZÓ LAPÁT
kétféle szín, 34x12x6,5 cm

299 Ft

ONE TWO FUN 
HOMOKOZÓ 
KOSARAM
kétféle szín,  
kosár mérete: 
32x20x28 cm
Irány a homokozó, 
tedd bele kedvenc 
játékaidat!

ONE TWO FUN  
HOMOKOZÓ SZERSZÁM
többféle szín, lapát vagy gereblye

1 790 Ft

699 Ft

1 190 Ft

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, 
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

AJÁNLAT

3 +

3 +3 +

3 +

3 +
OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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ONE TWO FUN  
HOMOKOZÓ SZETT
17 részes, újrahasznosított 
műanyagból készült

A szett egy praktikus táskában 
van, hogy mindenhova magaddal 
tudd vinni.

ONE TWO FUN ÉPÍTŐ JÁRMŰ
Többféle autó segít a legszebb 
homokvár megépítésében.

VIDÁM JÁRMŰ
3 különböző jármű vidám 
arccal, újrahasznosított 
műanyagból készült

ANDRONI KUKÁSAUTÓ  
2 DB SZEMETESSEL
jármű mérete: 12x30x15 cm

2 990 Ft

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, 
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-20%

799 Ft

999 Ft

-19%

1 999 Ft

2 490 Ft

-16%

2 490 Ft

2 990 Ft

AJÁNLAT

3 +

3 +

3 +
3 +

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



4 db homokozó  
forma,

1 db lapát,
1 db gereblye,

1 db kanna

2 színben  
elérhető

50%-ban  
újrahasznosított 

műanyagból  
készültezer ötlet! 

Egy játék

3 990 Ft

HOMOKOZÓ 
BŐRÖNDSZETT
7 db kiegészítővel  
teszi felejthetetlenné  
a szórakozást


